Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №7» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъардешаран школа №7»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

31 августа 2021 г. № 113/2

о назначении координатора

по профориентационной работе

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью проведения

профориентационной работы  в 2021-2022 учебном году  среди обучающихся

школы,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию профориентационной

работы в школе заместителя директора по воспитательной работе

Джукалаеву С.Х.

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы на 2021-

2022 учебный год

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                        А.А.Висаитов

С приказом ознакомлены:

__________Джукалаева С.Х.

		2022-04-28T12:43:48+0300
	Висаитов Ахмед Альвиевич